
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01 вересня 2022 року                         м. Біляївка                                          № 229 

 

Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

громадянці Кандибі Катерині Іванівні  

 

 

Відповідно до статті 34, частини шостої статті 59,  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 56, 203 Цивільного кодекс України, 

статей 177 Сімейного Кодексу України,  статей 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», пункту 67, Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866, розглянувши заяву та додані до неї документи громадянки 

Кандиби Катерини Іванівни, від 08 серпня 2022 року № 807/11-18, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини Біляївської міської ради 

(протокол від 19 вересня 2022 року № 6) виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Кандибі Катерині Іванівні, 

_______________ року народження, на вчинення правочину, а саме, укладання з 

громадянином Бельчиком Сергієм Миколайовичем, договору купівлі-продажу 

житлового будинку (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 

658021651210), та земельних ділянок площею 0,25 га ( кадастровий номер: 

5121082000:02:003:0366) і площею 0,1159 га ( кадастровий номер: 

5121082000:02:003:0367), що знаходяться за адресою: Одеська область, 

Одеський район, с. Градениці, вулиця _______________ та належать на праві 

приватної власності Кандибі Катерині Іванівні (свідоцтво про право на 



спадщину за заповітом, серія та номер: 1-981, виданий 15 червня 2015 року, 

видавник: Біляївська районна державна нотаріальна контора Одеської області,  

рішення органу місцевого самоврядування, серія та номер: 49-УІІ, виданий      

05 лютого 2016 року, видавник: Граденицька сільська рада Біляївського району 

Одеської області), де зареєстровані малолітні діти: Бельчик Квітослава 

Сергіївна, _______________ року народження, Грегірчак Роман Романович,       

_______________ року народження, Бельчик Микола Сергійович, 

_______________ року народження. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 
 

Секретар Біляївської міської ради                                     Людмила БОРИСЕНКО 


